
  

REPUBLICA DÉL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— acsoucion mo. s6-1-2-3- 00049 > 

Ósea ldo Vitlaaar Ricsarte 
SIRECTOR GENE AL DE ASESORIA JUNISICA, ENCARGADO DE LA SUPERINTENDENCIA 
DE COMPARIAS, DESPACHO EN QUITO, NESIANTE SESOLUCIÓN Ne. ABR-9600D 

28 

_ DE 10 DE ENERO DE 1906, DE LA SUPERIATENDENTE 

CONSIDERANDO : 

QUE el 12 de sovientra de 1905 so ha etorgedo sata el Retarte Revene 
sel cantón Quito Ya escritera pública ee de sunento de capital, referas 
y codificación de estatutos de "TRAZADOS €. LIA. *; 

QUE el Ingentors Alfreso Nucarsel Véscenez, en se caliaad ds Gerente 
y Mepresentante Legal de la compaebta, con el patrectulo del «ctor 
Lestavo Gómez Moral, he sovicttaso Ya aprobación de la ingicaes pr riid 
piblica € cuyo afecto ha presentado tres coplas certificadas de la 
mi5a05 

QUE el Departancato de laspección y Métisis ha presentado el taferas 
0 favoranta Mo. SC-DLA-IL-29818 de 31 de diciembre Se 1055 

Qt e de Compañtos dr Respansadildicad Liuitada «e 
ta Dirección Y de Derecho Sectotarie, vedtante umerando Ye, 
86-1-2-1-020 de 13 de enero de 1946 da enitttss taforas faverable para 
da continuación del trónita, une vez que consíónra que se da does cumpli 
miento a dos rouisttos legales respectivos. 

En ejercicio de les atribuciones que le confiere la Lay. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROGAR: a) ul aumento de capital ón “TMAZAGOS €. 
LYOk.= ger 57. 1'000.000,00 (UN MILLON DE SUCMES) con lo que asciands 
as. 5000. 000,09 (005 Nr] DE SUCRES) divición en 2.000 particips- 
cltenes de S/. 1.000,00 (UN MIL SUCRES) ds valor caca unas d) referas 
de estetatos; ds. e) codificación de estatutos constantes en la refartás 
escribiera 

0 CULO  SEl .> DISPONER que us extracto de la nenctosada escritara 
sentia da pablo, per por una vez, en ens de los atartos 6 sajor ctrenle- 

ción a Gato ejemplar sde la puylicación deberá entregarse » ente 

ARTICULO  TERCERO.- DISPONER al futario Novena del cantéh Quito 
Loa ota Ol aran oo la oe 2 de la escritora pública que se apruerba, 
de contentés de le presente Beselución y siuate razón ón esta anotación. 

ARTICAO CUANTO.- DISPONER que el Registrador Mercaatil sel cantón 
Uutio: 4) Tascrina la referida escritura pública jento con la presente 
feselución, archive une copia ds sichs escritura y devoalva das restantes . 
con da rasóa « la inscripción que se ordena y, Dd) cumpla las dmás 
prescripciones coatentens un la Ley 6 Megistro, y el artícalo 33 el 
¿Seto de Conercto. 

 



  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  ... 21 
AIVICULO suno-- DISPONER que «al Notarto Décimo Prinere del cantón 
LA sete ¿l margen de la uatríz de la escritura péblica Y 9 «e 
sovienbre de 1973 por la cual se constituyó la compañía en referencia, 
que ha precedido a reformar y codificar sus estatutos mediante la escri- 
tura pública que se apreeba por la presente Resolución y siente razón 
de esta anotación. 

O 

Quito, a 
. 15 ENE 1986 /// 

Dr. Oswaldo Villamar Ricaurte. 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS ENCARGADO. 

   


